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L. Dz.
USK/DZP/PN-77/2014

                            Wrocław, 2014-07-23


Dotyczy:  Dostawa specjalistycznego sprzętu medycznego dla Kliniki Okulistyki-dogrywka; USK/DZP/PN-77/2014
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
Pyt. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów w § 6 ust. 3 Wzoru umowy (bez komisu) na następujące:

„…Korekty ilościowe nie mogą przekroczyć 20% uzgodnionej ilości i spowodować zwiększenia określonej w § 6 ust. 1 wartości brutto zamówienia.”

Pyt. 2

Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu umieszczania na fakturach dotyczących niniejszego postępowania numeru umowy (§ 6 ust. 4 Wzoru Umowy (bez komisu)).

Pyt. 3

Uprzejmie prosimy o zmianę brzmienia § 11 ust. 1 Wzoru Umowy (bez komisu) na następujące:

„Jeżeli Wykonawca nie przystąpi lub przerwie wykonywanie przedmiotu umowy z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego, zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.”

W przypadku dopuszczenia uprzejmie prosimy o wprowadzenie stosownego zapisu w specyfikacji.

Pyt. 4

Uprzejmie prosimy o zmianę brzmienia § 11 ust. 2 Wzoru Umowy (bez komisu) na następujące:

„Za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca zapłaci kary umowne wysokości 0,1 % wartości niedostarczonej partii towaru za każdy dzień zwłoki.”
W przypadku dopuszczenia uprzejmie prosimy o wprowadzenie stosownego zapisu w specyfikacji.

Pyt. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin płatności wynoszący 30 dni od daty doręczenia faktury?

Odpowiedź zbiorcza do pytań 1-5  :

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pyt. 6

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 w pozycji 2 nóż typu Slit o kalibracji poprzecznej 2,65 mm, zamiast 2,6 mm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pyt. 7

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 w pozycji 2 noże pakowane po 10 sztuk? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?
Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pyt. 8

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 w pozycji 3 noże pakowane po 10 sztuk? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?
Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pyt. 9

Uprzejmie prosimy o wydzielenie z Pakietu nr 7 pozycji 5 do oddzielnego pakietu celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pyt. 10

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 15 w pozycji 24 kaniulę do wykonywania znieczulenia pod torebkę, zakrzywioną ze spłaszczoną końcówką, rozmiar: 19 G x 25 mm, kształt końcówki:
Odpowiedź:

Tak
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„Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną”

